5. Quin ‘corrupta’ librarius conjectura plerumque temptaverit vix est qui dubitet: 107b2 ἄννοια, 108c3 παιάνια, 111c1 φυλλέα, 112c2 ἀργυροῦ, 114c5, e5, 116c6, 117b1, 118c3, 119d2, 120b5. Verba tamen θάλασσαν — αὐτῆς (118d4-5), quae solus F omittit, documento sunt in lacuna supplenda scribam alio libro usum esse adminiculo.